
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów: 244 793 302,51 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 228 667 304,06 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 125 998,45 zł. 

2) wydatków: 258 546 731,61 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 228 362 990,46 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30 183 741,15 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 13 753 429,10 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 410 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,63 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 12 016 500,47 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody: 21 841 439,10 zł, 

b) rozchody: 8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 511



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 511



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 269 422,00 274 422,00

Pozostała działalność 269 422,00 274 422,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00

855 Rodzina 16 675 800,00 16 676 664,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 414 500,00 16 415 364,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 60 864,00

Własne 60 000,00 60 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 940 018,45 19 025 618,45

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 85 600,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 85 600,00

Własne 0,00 85 600,00

244 701 838,51 244 793 302,51

85 600,00

90005 85 600,00

85 600,00

85 600,00

Razem: 91 464,00

85502 864,00

864,00

864,00

5 000,00

5 000,00

864,00

Rozdział Zmiana

5 000,00

85395 5 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 511



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 085 500,00 20 335 500,00

Drogi publiczne gminne 7 915 500,00 8 165 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 575 000,00 4 825 000,00

Własne 4 575 000,00 4 825 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 770 761,15 13 900 761,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 137 000,00 3 267 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

8 000,00 18 000,00

Własne 8 000,00 18 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

29 000,00 149 000,00

Własne 29 000,00 149 000,00

750 Administracja publiczna 22 335 145,00 22 370 845,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 265 700,00 15 301 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 094,66 78 116,28

Własne 94 094,66 78 116,28

4309 Zakup usług pozostałych 27 645,34 23 083,72

Własne 27 645,34 23 083,72

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 52 391,98 80 431,98

Własne 52 391,98 80 431,98

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 568,02 23 768,02

Własne 15 568,02 23 768,02

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 524 892,00 540 330,00

Własne 524 892,00 540 330,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 108,00 159 670,00

Własne 155 108,00 159 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 631,44 408 058,37

Pozostała działalność 286 631,44 408 058,37

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 900,00

4 562,00

121 426,93

85395 121 426,93

4 900,00

8 200,00

15 438,00

15 438,00

4 562,00

-4 561,62

-4 561,62

28 040,00

28 040,00

8 200,00

120 000,00

35 700,00

75023 35 700,00

-15 978,38

-15 978,38

130 000,00

70007 130 000,00

10 000,00

10 000,00

120 000,00

Rozdział Zmiana

250 000,00

60016 250 000,00

250 000,00

250 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 511



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 0,00 4 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 380,75 14 480,75

Własne 14 380,75 14 480,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 198,02 82 305,38

Własne 65 198,02 82 305,38

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 043,55 8 891,71

Własne 7 043,55 8 891,71

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 422,42 14 368,31

Własne 11 422,42 14 368,31

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 234,00 1 552,26

Własne 1 234,00 1 552,26

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 625,14 2 044,27

Własne 1 625,14 2 044,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,57 220,85

Własne 175,57 220,85

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 191,03 169 783,73

Własne 116 191,03 169 783,73

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 552,49 18 342,28

Własne 12 552,49 18 342,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 624,35 20 931,87

Własne 6 624,35 20 931,87

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 715,65 2 261,34

Własne 715,65 2 261,34

4307 Zakup usług pozostałych 39 811,47 56 514,18

Własne 39 811,47 56 514,18

4309 Zakup usług pozostałych 4 300,96 6 105,40

Własne 4 300,96 6 105,40

855 Rodzina 19 001 800,00 19 002 664,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 254 500,00 17 255 364,00

1 804,44

1 804,44

864,00

85502 864,00

14 307,52

1 545,69

1 545,69

16 702,71

16 702,71

53 592,70

53 592,70

5 789,79

5 789,79

14 307,52

318,26

419,13

419,13

45,28

45,28

1 848,16

1 848,16

2 945,89

2 945,89

318,26

100,00

17 107,36

17 107,36

4 900,00

100,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 511



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60 000,00 60 864,00

Własne 60 000,00 60 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 360 725,00 35 446 325,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 107 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 85 600,00

Własne 0,00 85 600,00

257 923 140,68 258 546 731,61

85 600,00

Razem: 623 590,93

864,00

85 600,00

90005 85 600,00

85 600,00

864,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 511



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 625 000,00 250 000,00

60016 4 575 000,00 250 000,00

6050 4 575 000,00 250 000,00

0,00 250 000,00

750 765 000,00 20 000,00

75023 765 000,00 20 000,00

6067 524 892,00 15 438,00

524 892,00 15 438,00

6069 155 108,00 4 562,00

155 108,00 4 562,00

900 9 388 000,00 85 600,00

90005 0,00 85 600,00

6230 0,00 85 600,00

0,00 85 600,00

29 128 141,15 355 600,00Razem 29 483 741,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 473 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 670,00

"Cyberbezpieczny samorząd" 159 670,00

Ciepłe Mieszkanie 85 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 785 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 330,00

"Cyberbezpieczny samorząd" 540 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 825 000,00

Budowa skrzyżowania ulicy Pilskiej z ulicą Modrzewiową 250 000,00

Administracja publiczna 785 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 875 000,00

Drogi publiczne gminne 4 825 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 511



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/100/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 stycznia 2025 roku

w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 20 104 510,47

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

1 8 088 010,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 410 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 1 326 928,63

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 21 841 439,10

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 511
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-04T12:06:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




